Zarzadzenie nr 244/2021
Burmistrza Aleksandrowa L.odzkiego
z dnia 27 grudnia 2021 roku

w sprawie: ogloszenia wykazu do sprzedazy, w drodze bezprzetargowej udzialu w zabudowane;j
nieruchomosci, potozonej w Aleksandrowie L.odzkim przy ul. Kilinskiego 25.

Na podstawie art.30 ust. 1 1 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2021r. poz.1372, 1834) oraz na podstawie art.35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 2, pkt. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosciami (t.j. 2021r. poz. 1899) oraz w wykonaniu
uchwaly nr XVI/191/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Lodzkim z dnia 31 stycznia 2008 r. w
sprawie okreslania zasad nabywania, zbywania i obcigzania nieruchomo$ci i uchwaly nr
XXVII/247/12 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Lodzkim z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie:
zmiany uchwaty nr XV1/191/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Lodzkim z dnia 31 stycznia 2008 .
w sprawie okreslenia zasad nabywania, zbywania i obcigzania nieruchomosci oraz uchwaly nr
XLIV/329/2021 Rady Miejskiej w Aleksandrowie L.6dzkim z dnia 28 pazdziernika 2021 r. w sprawie
bonifikaty od sprzedazy, w drodze bezprzetargowej, udziatu w zabudowanej nieruchomosci, potozone;j
w Aleksandrowie Lodzkim przy ulicy Kilinskiego 25.

Burmistrz Aleksandrowa Lédzkiego
zarzadza, co nastepuje:

§1.Przeznaczam do sprzedazy w drodze bezprzetargowej zabudowane nieruchomosci:

. udzial 2 czesci dziatki numer 266/6 o powierzchni 0,0314ha, uregulowanej w ksigdze
wieczystej LD1G/ 00093092/7,
. udzial 24/96 czesci w dziatkach numer 266/5 o powierzchni 0,0006ha oraz 266/4 o

powierzchni 0,0005ha, uregulowanej w ksiedze wieczystej LD1G/00037725/4
Nieruchomosci stanowig wiasno§¢ Gminy Aleksandrow Lodzki i sg szczegdétowo opisane w
wykazie stanowigcym zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§2.Wykaz, o ktorym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogloszen Urzedu Miejskiego w
Aleksandrowie L.odzkim plac Tadeusza KosSciuszki 2, a ponadto informacj¢ o wywieszeniu tego
wykazu podaje si¢ do publicznej wiadomosci przez ogloszenie w prasie lokalnej 40 i cztery, BIP-ie
tut. Urzedu, na tablicy ogloszen tut. Urzgdu przy pokoju 112 oraz na stronie internetowej
www.aleksandrow-lodzki.pl

§3.Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Naczelnikowi Wydzialu Geodezji i Gospodarki
Przestrzenne;.

§4.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.


http://www.aleksandrow-lodzki.pl/

Zalgcznik do zarzqdzenia nr 244/2021
Burmistrza Aleksandrowa £.6dzkiego

zdnia 27 grudnia 2021 roku

WYKAZ ZABUDOWANEJ NIERUCHOMOSCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAZY W
DRODZE BEZPRZETARGOWEJ

. Poloienie’ . KW Nr dziatki Powigrzchnia Ceqa zabudow’ar.lej
nieruchomosci dziatki nieruchomosci
udziat w 2
czesci dziatki 0,0314ha
LD1G 266/6,
Aleksandrow Lodzki, |/00093092/7
ul. Kilinskiego 25,
obrgb A-2 udzial w 0,0005ha 108.700,00
LD1G 24/96 czgsci i
/00037725/4 | dziatek 266/4 0,0006ha
i266/5

1. Zabudowana nieruchomo$¢ gruntowa potozona w Aleksandrowie Lodzkim przy ul
Kilinskiego 25, stanowigca udziat %2 czgsci w dziatce nr 266/6 o pow. 314m2 wraz z budynkiem i
zabudowg gospodarczg oraz udziat 24/96 czgéci w dziatkach ew. nr 266/5 o pow. 6m2 i nr 266/4
0 pow. Sm2. Z powyzszymi udzialami w dziatkach gruntu zwigzane jest prawo zamieszkiwania i
korzystania z lokalu mieszkalnego nr 1 znajdujacego si¢ na parterze budynku ( front, czgsé
poludniowa), skladajacego si¢ z 2 pokoi, kuchni, tazienki i przedpokoju-pokdj w amfiladzie-
wejscie przez kuchni¢ o powierzchni uzytkowej 39,00m2 oraz komorki o pow. uzytkowej 7,51m2
w budynku gospodarczym znajdujacym si¢ na dziatce nr 266/6. Budynek mieszkalny ( front) przy
ul. Kilinskiego zostat wybudowany w latach 30 XX w. jest to obiekt murowany, pictrowy,
niepodpiwniczony. Budynek stanowi cato$¢ gospodarczg z budynkiem potozonym na dziatce
sasiedniej. Ulica Kilinskiego posiada nawierzchnig¢ asfaltowa, chodniki betonowe, o$wietlenie
oraz pelne uzbrojenie w media ( energia elektryczna, wodociag, gazociag i kanalizacja). Gmina
Aleksandrow L.odzki nie posiada dokumentacji projektowej i technicznej, dotyczacej zabudowy
tej dziatki oraz przytaczy mediow.

2. Zgodnie z wypisem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dzialki o numerze
ewidencyjnym gruntéw 266/4, 266/5, 266/6 potozone Aleksandrow L.odzki, obreb A-2, znajduja
si¢ na terenie oznaczonym symbolem D43MN- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne;.
Dziatki potozone sa w strefie ochrony konserwatorskiej ,,B’” warunki realizacji inwestycji ustala
kazdorazowo odpowiedni Wojewodzki Oddziat Stuzby Ochrony Zabytkow w Lodzi.

3. Nieruchomo$¢ bedzie sprzedawana w drodze bezprzetargowej zgodnie z art. 37 ust.2 pkt. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami.

4. Sprzedaz zwolniona jest od podatku VAT na podstawie art. 43 ustawy z dnia 11 marca 2004r.
o podatku od towarow i ustug (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 685).
5. Okres publikacji wykazu biegnie od dnia 27 grudnia 2021r. do dnia 17 stycznia 2022r.
6. Okresla si¢ termin do ztoZzenia wnioskow przez osoby, ktorym przystuguje pierwszenstwo w
nabyciu nieruchomosci zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomos$ciami
tj. do dnia 09 lutego 2022r.
Szczegolowych informacji udziela Wydziat Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Urzedu
Miejskiego w Aleksandrowie Lodzkim, pok.112, tel. 42 270 03 53, 42 270 03 54.

Aleksandrow £.6dzki 27 grudnia 2021 roku.



	§1.Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowane nieruchomości:
	udział ½ części działki numer 266/6 o powierzchni 0,0314ha, uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/ 00093092/7,
	udział 24/96 części w działkach numer 266/5 o powierzchni 0,0006ha oraz 266/4 o powierzchni 0,0005ha, uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00037725/4
	Nieruchomości stanowią własność Gminy Aleksandrów Łódzki i są szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
	§2.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim plac Tadeusza Kościuszki 2, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej 40 i cztery, BIP-ie tut. Urzędu, na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu przy pokoju 112 oraz na stronie internetowej www.aleksandrow-lodzki.pl
	​ KW
	​ Nr działki
	​ Powierzchnia
	​ działki
	​ Cena zabudowanej nieruchomości

	1. Zabudowana nieruchomość gruntowa położona w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Kilińskiego 25, stanowiąca udział ½ części w działce nr 266/6 o pow. 314m2 wraz z budynkiem i zabudową gospodarczą oraz udział 24/96 części w działkach ew. nr 266/5 o pow. 6m2 i nr 266/4 o pow. 5m2. Z powyższymi udziałami w działkach gruntu związane jest prawo zamieszkiwania i korzystania z lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się na parterze budynku ( front, część południowa), składającego się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju-pokój w amfiladzie- wejście przez kuchnię o powierzchni użytkowej 39,00m2 oraz komórki o pow. użytkowej 7,51m2 w budynku gospodarczym znajdującym się na działce nr 266/6. Budynek mieszkalny ( front) przy ul. Kilińskiego został wybudowany w latach 30 XX w. jest to obiekt murowany, piętrowy, niepodpiwniczony. Budynek stanowi całość gospodarczą z budynkiem położonym na działce sąsiedniej. Ulica Kilińskiego posiada nawierzchnię asfaltową, chodniki betonowe, oświetlenie oraz pełne uzbrojenie w media ( energia elektryczna, wodociąg, gazociąg i kanalizacja). Gmina Aleksandrów Łódzki nie posiada dokumentacji projektowej i technicznej, dotyczącej zabudowy tej działki oraz przyłączy mediów.
	2. Zgodnie z wypisem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki o numerze ewidencyjnym gruntów 266/4, 266/5, 266/6 położone Aleksandrów Łódzki, obręb A-2, znajdują się na terenie oznaczonym symbolem D43MN- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Działki położone są w strefie ochrony konserwatorskiej ,,B’’ warunki realizacji inwestycji ustala każdorazowo odpowiedni Wojewódzki Oddział Służby Ochrony Zabytków w Łodzi.
	3. Nieruchomość będzie sprzedawana w drodze bezprzetargowej zgodnie z art. 37 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.


